
 

  Komise volnočasových aktivit (KVA) 

 

Datum konání: 10.2.2016 od 16:00 hod do 17:00 hod 

Místo konání:  společenský sál v ZŠ Masarykova 

 

Přítomní členové (řazeno abecedně): ing. Eva Danielová, Blanka Exnerová, dr. Zuzana Dastychová, 

Petr Mach, Jan Veselý, Zdeněk Voříšek 

Omluveni: ing. Martin Kopecký 

Zasedání vedl: Petr Mach – předseda komise 

 

Program: Komise vzala na vědomí rezignaci pana ing. Martina Kopeckého na členství v komisi, 

zaslanou e-mailovou poštou dne 10.2.2016. 

 

Komise vyslechla informaci pana Voříška o návrhu data pořádání letošní obecní poutě, s tím, že tento 

návrh byl předán k projednání na zasedání Rady MČ. V návrhu je datum, sobota 17. září 2016. 

 

Komise jednala o své funkčnosti s tím, že si rozdělila pracovní kompetence mezi své členy. A to: 

paní Blanka Exnerová, pan Jan Veselý – spolupráce Újezdských spolků a jejich vzájemná komunikace 

paní dr. Zuzana Dastychová, pan Zdeněk Voříšek – Újezdská kulturní činnost     

pan Petr Mach – organizace Újezdských akademií 

paní ing. Eva Danielová – práce Újezdského muzea 

pan Zdeněk Voříšek – komunikace komise s vedením obce a informace na webu MČ Praha 21 

 

Pan Petr Mach informoval komisi o příslibu starostky MČ o možnosti čerpání finančních prostředků z 

VHČ na akce pořádané MČ Praha 21, a to až do výše 120.000,-Kč.  

 

Komise navrhla, aby se paní Radní Jenšovská stala členkou Komise KVA, a to z titulu její přidělené 

kompetence v Radě MČ Praha 21. Komise pověřila svého předsedu pana Petra Macha, aby paní 

Radní kontaktoval a členství v komisi jí nabídl. 

 

Komise na návrh pana Jana Veselého pověřila své dva členy, aby se zúčastnili jednání Rady MČ, kde 

by nastínili další činnost naší Komise a předložili návrhy, které by vedly k lepší efektivitě práce komise. 

Tito navržení členové jsou: pan Petr Mach a pan Jan Veselý. 

 

Komise navrhuje svolání tzv. kulatého stolu, na který by byli pozváni zástupci všech Újezdských 

spolků a kde by se projednala činnost spolků a jejich vzájemná spolupráce. 

 

Komise si uvědomuje nedostatek kulturních akcí zaměřených na dětskou činnost a pověřila paní ing. 

Evu Danielovou, aby oslovila žáky ZŠ Masarykova, aby vytvořili maketu zaniklé vesnice HOL, která by 

se po projednání se zástupci Lesů ČR umístila na vhodném místě naučné stezky. Paní Danielová dále 

navrhla uspořádat každoroční dětský pochod po naučné stezce nazvaný Za loupežníkem Drholcem. 

Tento pochod by obsahoval doprovodný soutěžní program. 

 

Jednání Komise bylo v 17:00 hod řádně ukončeno. 



Komise se opět sejde dne 16.3. 2016. 

 

  

 

   

 

  

 
Zapsal: Zdeněk Voříšek – tajemník komise dne 10.2.2016.  
Schválil: Petr Mach – předseda komise      
 


